Протокол № 6
заседания аттестационной комиссии

 Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация
«Союз дорожников и строителей Курской области»

 16 ноября 2012г.

 г. Курск

 ул. Бойцов 9-й дивизии, д. 179а
Начало заседания: 11-00  час.

Конец заседания:  11-30 час.

На заседании присутствовали члены аттестационной комиссии  Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Союз дорожников и строителей Курской области» (далее по тексту - Партнерство):

Члены аттестационной комиссии  Партнерства

Извеков Владимир Иванович (ген.директор ООО «СтроительствоЭксплуатацияРеклама»).
Каратеев Денис Сергеевич (ген.директор ООО «КАДЭС»).
Рухадзе Григол Тенгизович (ген.директор ЗАО «Фатежское ДРСУ №6»).
Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя  и секретаря заседания аттестационной комиссии Партнерства.

2. О выдаче аттестатов сотрудникам организаций – членов Партнерства, положительно прошедших тестирование.

1.По первому вопросу с предложением избрания Председателя и Секретаря заседания аттестационной комиссии  Партнерства слушали Каратеева Дениса Сергеевича, который предложил следующие кандидатуры: Избрать Председателем заседания аттестационной комиссии Партнерства – Извекова Владимира Ивановича. Избрать Секретарём заседания аттестационной комиссии Партнерства – Каратеева Дениса Сергеевича.

На голосование ставится вопрос: «Избрать Председателем заседания аттестационной комиссии Партнерства – Извекова Владимира Ивановича. Избрать Секретарём заседания аттестационной комиссии Партнерства – Каратеева Дениса Сергеевича».

Голосовали:

«За» -  3 (три) голоса.

«Воздержались»- нет голосов.

«Против» - нет голосов.

Принято единогласно.

Принятое решение: «Избрать Председателем заседания аттестационной комиссии Партнерства – Извекова Владимира Ивановича. Избрать Секретарём заседания аттестационной комиссии Партнерства – Каратеева Дениса Сергеевича».

2. По второму вопросу повестки дня выступил Извеков Владимир Иванович, который доложил присутствующим о том, что на данный момент времени от учебных заведений получены акты оценки уровня знаний, подтверждающие прохождение специалистами тестирование по оценке уровня знаний. Предложил рассмотреть вопрос о выдаче аттестатов сотрудникам организаций – членов Партнерства, положительно прошедших тестирование.
На голосование ставится вопрос: «Выдать аттестаты сотрудникам организаций – членов Партнерства, положительно прошедших тестирование, а именно:

1. Волобуев Валерий Николаевич

2. Коледов Юрий Николаевич

3. Земзюлин Виктор Викторович

4. Заякина Валерия Николаевна

5. Эшов Павел Леонидович

6. Копытов Семен Викторович

7. Симаков Андрей Валентинович
8. Потапов Дмитрий Сергеевич

9. Потаскаев Виталий Николаевич

10. Щербелев Руслан Васильевич

11. Спеваков Руслан Владимирович

12. Каменев Андрей Анатольевич

13. Баранов Дмитрий Николаевич

14. Юрин Алексей Иванович

15. Миляков Олег Иванович
16. Айрумян Агаджан Гургенович

17. Хачатрян Ашот Сарафели

18. Костенко Марина Владимировна

19. Кулешова Ольга Викторовна

20. Зыков Сергей Иванович

21. Барановский Михаил Викторович

22. Малышев Алексей Анатольевич

23. Волохов Павел Вячеславович

24. Дреер Сергей Леонидович

25. Воропаев Вадим Валерьевич

26. Синюгин Юрий Викторович

27. Делов Андрей Константинович

28. Карачевцев Алексей Александрович

29. Разенков Юрий Владимирович

30. Казюлькин Евгений Александрович

31. Клименко Олег Анатольевич

32. Лукьянчикова Ольга Владимировна

33. Таныгин Юрий Викторович

34. Сергеева Надежда Григорьевна

35. Левшин Александр Александрович

36. Циценко Василий Викторович

37. Павлутина Наталья Михайловна

38. Бурцева Любовь Ивановна

39. Кравченко Августина Владимировна

40. Евсюков Николай Андреевич

41. Ласунова Наталья Константиновна

42. Черкасова Ольга Олеговна

43. Плеханов Михаил Александрович

44. Гнесюк Олег Петрович

45. Тумгоев Хусен Алиевич

46. Картоев Якуб Султангиреевич

47. Могушков Джамбулат Бембулатович

48. Тамасханов Хаджи-Мурат Саварбекович

49. Михайленко Сергей Иванович

50. Бабута Галина Петровна

51. Проценко Александр Степанович

52. Арсеньева Ирина Анатольевна

53. Бакиев Висирпаша Гучукович

54. Маняка Владимир Григорьевич

55. Бабкин Сергей Юрьевич

56. Выборнов Владимир Владимирович

57. Бабкина Алла Васильевна

58. Кулаков Константин Владимирович

59. Бабкин Юрий Михайлович

60. Медведев Денис Сергеевич

61. Павлов Николай Иванович

62. Парфианович Андрей Ярославович

63. Родин Юрий Иванович

64. Рощупкина Марина Леонидовна

65. Квалев Евгений Иванович

66. Есин Станислав Константинович

67. Боков Сергей Александрович
Голосовали:

«За» -  3 (три) голоса.

«Воздержались»- нет голосов.

«Против» - нет голосов.

Принято единогласно.

Принятое решение: «Выдать аттестаты сотрудникам организаций – членов Партнерства, положительно прошедших тестирование».
Повестка дня исчерпана.

Председатель собрания

          В.И. Извеков
Секретарь собрания

          Д.С. Каратеев